demanda das diversas unidades administrativas do Município de Pires Ferreira/CE -
Espécie: Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo licitatório -
Licitantes: ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA, CNPJ nº
11.439.609/0001/88, valor: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). - Data da
Homologação: 24/02/2025 - Fundamentação Legal: Inciso VI, art. 13 do Decreto Federal nº
10.024/19 - Secretários e Ordenadores de Despesas Municipais: Ana Paula Evangelista,
Rosa Ferreira Matias Macedo, Andreza Cipriano Coelho, Ivone Gomes de Paiva, Teresinha